
UCHWAŁA NR XX/133/13
RADY GMINY NUR

z dnia 19 lutego 2013 r.

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa 

Na podstawie § 18 pkt.1 statutu sołectwa Kramkowo stanowiącego załącznik Nr 15 do uchwały Nr XVII/79/96 
Rady Gminy Nur z dnia 28 listopada 1996 roku w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw oraz uchwały Nr V/25/03 
Rady Gminy Nur z dnia 18 lutego 2003 r. zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw (Dz. Urz. 
Woj. Maz. Nr 79, poz. 2089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się wybory sołtysa sołectwa Kramkowo Lipskie. 

2. Wybory należy przeprowadzić w terminie do dnia 12 marca 2013 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Góral

Id: ECC58F7B-1A48-4E82-ABD5-DE2E97352728. Podpisany Strona 1




